

RAINS ApS

Jens Olsens Vej 13, Skejby, 8200 Aarhus N

Company reg. no. 34 47 61 87

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022.

Daniel Brix Hesselager
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	8
Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	11
Balance sheet	12
Consolidated statement of changes in equity	14
Statement of changes in equity of the parent	15
Statement of cash flows	16
Notes	17
Accounting policies	27

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	<p>RAINS ApS Jens Olsens Vej 13, Skejby 8200 Aarhus N</p> <p>Company reg. no. 34 47 61 87 Financial year: 1 January - 31 December</p>
Board of directors	<p>Daniel Brix Hesselager Kenneth Davids Philip Lotko Wormslev</p>
Managing Director	<p>Jan Stig Andersen</p>
Auditors	<p>Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V</p>
Parent company	<p>Hesselager Holding ApS</p>
Subsidiaries	<p>Rains USA INC., USA Rains Shanghai Trade Co. Ltd., Kina Rains Norway AS, Norge Rains International Ltd., England Rains Germany GmbH, Tyskland Rains Sweden AB, Sverige Drip Dutch B.V., Nederlandene ISOG ApS, Danmark</p>

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	2021	2020	2019	2018	2017
Income statement:					
Gross profit	120.617	78.858	63.727	50.678	45.308
Profit from operating activities	69.667	41.889	26.562	26.413	30.577
Net financials	2.398	-1.352	-227	455	-1.335
Net profit or loss for the year	56.464	30.239	20.315	20.955	22.457
Statement of financial position:					
Balance sheet total	211.857	133.513	114.757	82.285	59.141
Investments in property, plant and equipment	8.316	7.001	4.204	2.311	3.385
Equity	108.885	72.755	52.506	52.224	41.311
Cash flows:					
Operating activities	56.127	36.100	35.091	6.404	17.421
Investing activities	-13.145	-8.600	-5.695	-3.167	-5.789
Financing activities	-20.060	-23.721	-11.852	-7.312	-8.090
Total cash flows	22.922	3.779	17.544	-4.075	3.543
Employees:					
Average number of full-time employees	103	69	61	57	39
Key figures in %:					
Return on equity investment	40,3	33,7	27,0	37,4	62,8
Acid test ratio	182,7	192,3	166,3	245,7	297,6
Solvency ratio	51,4	54,5	45,8	63,5	69,9
Return on equity	62,2	48,3	38,8	44,8	64,0

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures appearing from the survey have been calculated as follows:

Return on equity investment $\frac{\text{Results from primary activities (EBIT)} \times 100}{\text{Average invested capital}}$

Invested capital Operational intangible and tangible fixed assets and net working capital

Acid test ratio $\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$

Consolidated financial highlights

Equity share	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Assets in total, closing balance}}$
Return on equity	$\frac{\text{Results for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management's review

The principal activities of the group

Rains is a Danish outerwear and lifestyle company originating from a modern reinterpretation of the classic rubber raincoat. Since its establishment in 2012, the company has thoughtfully widened its concept across product categories and fabric innovations to build a comprehensive offering of distinctly recognizable designs.

With Scandinavian metropolises as the main scene of the brand, focusing on a young streetwear inspired approach to communication, Rains has achieved a high level of recognition and credibility, balancing commercial success and accessibility with strong integrity and brand equity.

Through a multidisciplinary approach throughout its value-chain, Rains builds upon a balanced business model of a fully vertical supply chain and distribution channels. With own and operated specialized factories, internal sales subsidiaries, regional distribution centers, and strong retail and E-commerce performance, Rains maintains a high level of control and efficiency. Combined with a strong network of selected wholesale partners, Rains has steadily increased its value propositions achieving a unique position in the market.

The company headquarters are located in Skejby, Aarhus, with regional headquarters in New York and Shanghai. By the end of 2021, the parent company was employing 60 fulltime employees, and the company's 8 international subsidiaries employed 43 full-time employees.

Unusual matters

There have been no unusual circumstances that have affected the company's activity during the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There are no significant uncertainties in the recognition and measurement of assets and liabilities other than conditions related to normal operating activity.

Development in activities and financial matters

In 2021, Rains delivered an organic revenue growth of 45% compared to 2020. The revenue growth was reflected in an increase in the EBIT margin from 14,7% in 2020 to 18,0%. The result before tax increased 80% and represented DKK 72m versus DKK 40m in 2020.

In 2021, Rains experienced growth across all markets with high sell-through performance. The key markets were UK, Germany, France, and Scandinavia. The share of export is more than 90%.

The supply chain was affected by temporary delivery delays due to a 6-week lockdown of the company's factories caused by Covid-19. Despite this situation, the factories quickly regained momentum and through proactive supply-chain management, delays were limited to the end of year.

The management consider the financial performance satisfactory.

Management's review

Throughout the year, Rains experienced significant growth, driven mainly by its online sales and strong wholesale distribution. The traffic into physical retail resurged over the year, but the repercussions of Covid-19 limited the performance in segments of the wholesale distribution and own retail. As a natural consequence, retail expansion was limited to establishing two important stores in Hamburg, Germany, while further resources were allocated to optimizing the existing brand presence.

In 2021, Rains has established its own sales subsidiary in the Netherlands and executed takeover of the distribution in France, Canada, and USA. The market integration is part of the company's strategy of controlling the distribution to leverage the brand positioning and performance. Local facilities and showrooms were established during the year, including a master-showroom in connection to our Copenhagen flagship store.

The company's own E-commerce sales continued to deliver strong growth, by doubling revenue compared to 2020. Online sales accounted for 26% of the company revenue in 2021. The online presence continues to play a key role in the company and brand strategy, which is strongly reflected in sales and marketing activities.

In 2021, Rains presented two seasonal digital show experiences, presenting new product categories, fabric innovations and designs in a highly aesthetic staging. The shows reflected a more international and self-confident brand profile indicating Rains' future brand direction.

Financial risks

Operational risks

It is assessed that the group is not exposed to special operational risks, seen in relation to similar companies in the industry.

Environmental issues

Rains works focused on a sustainability strategy that focuses on strengthening and securing the future the company. The latest sustainability goals are available at rains.com and the work will be ongoing intensified. Sustainability is a natural part of the business. A strong sustainability strategy is going across the company - from the choice of materials in production to how we handle waste in the shops.

The expected development

Over the past years, Rains has made strategic investments designed to deliver growth in the long term. Rains has built a robust organization, created stronger and broader collections, and executed several key market integrations, positioning Rains for significant future growth. The 2025 strategy is designed to drive sustainable top- and bottom-line growth by leveraging our key assets: strong brand awareness, a global distribution network and innovative lifestyle collections. We see significant, untapped growth potential within our core business and core market. We will invest significantly in the North American region in the coming years. Rains expects more than 40% revenue growth in 2022. This is expected to be achieved through continued focus on product innovation, investment in further digitalization, opening of Rains retail stores and continued implementation of selective distribution.

Management's review

Events subsequent to the financial year

There are no significant events other than conditions related to normal operating activity.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2021	2020	2021	2020
	120.616.729	78.858.066	101.258.815	76.603.262
Gross profit				
1 Staff costs	-44.720.653	-32.803.001	-32.059.316	-26.255.793
2 Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-6.229.108	-4.165.649	-4.587.833	-2.821.541
Operating profit	69.666.968	41.889.416	64.611.666	47.525.928
Income from investments in subsidiaries	0	0	3.754.217	-6.041.938
Income from investments in associates	0	0	139.468	-7.049
Other financial income from subsidiaries	0	0	531.614	467.601
Other financial income	3.035.838	41.048	3.014.552	40.625
3 Other financial expenses	-637.833	-1.392.594	-631.807	-1.498.687
Pre-tax net profit or loss	72.064.973	40.537.870	71.419.710	40.486.480
4 Tax on ordinary results	-15.600.913	-10.298.662	-14.955.650	-10.247.272
5 Net profit or loss for the year	56.464.060	30.239.208	56.464.060	30.239.208

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2021	2020	2021	2020	
Assets					
Non-current assets					
6	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	256.773	322.203	256.773	322.203
7	Goodwill	7.097.060	3.239.344	6.482.715	3.239.344
	Total intangible assets	7.353.833	3.561.547	6.739.488	3.561.547
8	Property	803.963	0	0	0
9	Other fixtures and fittings, tools and equipment	12.032.660	10.044.060	9.160.892	6.439.800
	Total property, plant, and equipment	12.836.623	10.044.060	9.160.892	6.439.800
10	Investments in subsidiaries	0	0	6.077.476	918.212
11	Other debtors	3.493.942	3.163.177	2.096.065	1.536.463
	Total investments	3.493.942	3.163.177	8.173.541	2.454.675
	Total non-current assets	23.684.398	16.768.784	24.073.921	12.456.022
Current assets					
	Raw materials and consumables	67.315.799	42.259.540	57.809.275	36.454.036
	Total inventories	67.315.799	42.259.540	57.809.275	36.454.036
	Trade debtors	65.383.954	43.103.201	57.668.813	35.299.824
	Receivables from subsidiaries	0	0	19.986.594	12.072.792
12	Deferred tax assets	404.000	0	404.000	0
	Other debtors	525.491	45.735	522.055	32.286
13	Prepayments	4.753.109	4.467.090	4.012.458	4.084.393
	Total receivables	71.066.554	47.616.026	82.593.920	51.489.295
	Cash and cash equivalents	49.790.230	26.868.438	34.215.619	20.594.495
	Total current assets	188.172.583	116.744.004	174.618.814	108.537.826
	Total assets	211.856.981	133.512.788	198.692.735	120.993.848

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2021	2020	2021	2020
Equity and liabilities				
Equity				
	108.000	108.000	108.000	108.000
	80.777.015	52.646.880	80.777.015	52.646.880
	28.000.000	20.000.000	28.000.000	20.000.000
	108.885.015	72.754.880	108.885.015	72.754.880
Provisions				
	0	53.000	0	53.000
14	0	0	118.818	810.312
	0	53.000	118.818	863.312
Liabilities other than provisions				
	904.032	964.051	696.384	765.006
	0	118.217	0	118.217
	90.437.840	47.220.729	79.823.666	35.269.233
	253.607	0	530.745	7.597
	1.976.464	4.306.028	1.382.650	4.238.272
	9.400.023	8.095.883	7.255.457	6.977.331
	102.971.966	60.704.908	89.688.902	47.375.656
	102.971.966	60.704.908	89.688.902	47.375.656
	211.856.981	133.512.788	198.692.735	120.993.848
15	Charges and security			
16	Contingencies			
17	Related parties			

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	108.000	52.398.311	0	52.506.311
Profit or loss for the year brought forward	0	239.208	20.000.000	20.239.208
Extraordinary dividend in the financial year	0	10.000.000	0	10.000.000
Distributed extraordinary dividend	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Currency elimination	0	9.361	0	9.361
Equity 1 January 2021	108.000	52.646.880	20.000.000	72.754.880
Distributed dividend	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	28.464.060	28.000.000	56.464.060
Currency elimination	0	-333.925	0	-333.925
	108.000	80.777.015	28.000.000	108.885.015

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	108.000	52.398.311	0	52.506.311
Profit or loss for the year brought forward	0	239.208	20.000.000	20.239.208
Extraordinary dividend in the financial year	0	10.000.000	0	10.000.000
Distributed extraordinary dividend	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Currency elimination	0	9.361	0	9.361
Equity 1 January 2021	108.000	52.646.880	20.000.000	72.754.880
Distributed dividend	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	28.464.060	28.000.000	56.464.060
Currency elimination	0	-333.925	0	-333.925
	108.000	80.777.015	28.000.000	108.885.015

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group	
	2021	2020
Net profit or loss for the year	56.464.060	30.239.208
18 Adjustments	19.432.016	15.815.858
19 Change in working capital	-3.780.080	540.935
Cash flows from operating activities before net financials	72.115.996	46.596.001
Interest received, etc.	2.995.507	41.048
Interest paid, etc.	-597.493	-1.392.594
Cash flows from ordinary activities	74.514.010	45.244.455
Income tax paid	-18.387.477	-9.144.365
Cash flows from operating activities	56.126.533	36.100.090
Purchase of intangible assets	-4.713.012	-1.308.961
Purchase of property, plant, and equipment	-8.316.445	-7.000.674
Sale of property, plant, and equipment	215.500	240.642
Purchase of fixed asset investments	-601.602	-530.716
Sale of fixed asset investments	270.837	0
Cash flows from investment activities	-13.144.722	-8.599.709
Dividend paid	-20.000.000	-10.000.000
Changes in short-term gæld til pengeinstitutter	-60.019	-13.721.185
Cash flows from investment activities	-20.060.019	-23.721.185
Change in cash and cash equivalents	22.921.792	3.779.196
Cash and cash equivalents at 1 January 2021	26.868.438	23.089.242
Cash and cash equivalents at 31 December 2021	49.790.230	26.868.438
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	49.790.230	26.868.438
Cash and cash equivalents at 31 December 2021	49.790.230	26.868.438

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	2021	2020	2021	2020
1. Staff costs				
Salaries and wages	40.637.066	30.253.757	29.689.325	24.473.020
Pension costs	1.996.635	1.606.075	1.912.250	1.588.448
Other costs for social security	2.086.952	943.169	457.741	194.325
	44.720.653	32.803.001	32.059.316	26.255.793
Average number of employees	103	69	60	47
Information for remuneration to the Executive Board is not disclosed. Reference is made to section 98b (1) of the Danish Financial Statements Act. 3.				
2. Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets				
Amortisation of concessions, patents and licences	65.430	65.430	65.430	65.430
Amortisation of goodwill	855.296	400.018	752.905	400.018
Depreciation on decoration of rented premises	3.518.501	2.472.848	2.521.710	1.594.738
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	1.686.916	1.208.251	1.147.055	742.253
Profit/loss on sale of intangible fixed assets	102.965	19.102	100.733	19.102
	6.229.108	4.165.649	4.587.833	2.821.541
3. Other financial expenses				
Other financial costs	637.833	1.392.594	631.807	1.498.687
	637.833	1.392.594	631.807	1.498.687

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	2021	2020	2021	2020
4. Tax on ordinary results				
Tax of the results for the year, parent company	16.057.913	10.283.941	15.412.650	10.238.272
Adjustment for the year of deferred tax	-457.000	14.721	-457.000	9.000
	15.600.913	10.298.662	14.955.650	10.247.272
			Parent	
			2021	2020
5. Proposed appropriation of net profit				
Extraordinary dividend adopted during the financial year			0	10.000.000
Dividend for the financial year			28.000.000	20.000.000
Transferred to retained earnings			28.464.060	239.208
Total allocations and transfers			56.464.060	30.239.208
6. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights				
Cost 1 January 2021	566.383	566.383	555.603	555.603
Cost 31 December 2021	566.383	566.383	555.603	555.603
Amortisation and writedown 1 January 2021	-244.180	-178.750	-233.400	-167.970
Amortisation and writedown for the year	-65.430	-65.430	-65.430	-65.430
Amortisation and writedown 31 December 2021	-309.610	-244.180	-298.830	-233.400
Carrying amount, 31 December 2021	256.773	322.203	256.773	322.203

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
7. Goodwill				
Cost 1 January 2021	4.103.006	2.794.045	4.103.006	2.794.045
Additions during the year	4.713.012	1.308.961	3.996.276	1.308.961
Cost 31 December 2021	8.816.018	4.103.006	8.099.282	4.103.006
Amortisation and writedown 1 January 2021	-863.662	-463.644	-863.662	-463.644
Amortisation and writedown for the year	-855.296	-400.018	-752.905	-400.018
Amortisation and writedown 31 December 2021	-1.718.958	-863.662	-1.616.567	-863.662
Carrying amount, 31 December 2021	7.097.060	3.239.344	6.482.715	3.239.344
8. Property				
Additions during the year	803.963	0	0	0
Cost 31 December 2021	803.963	0	0	0
Carrying amount, 31 December 2021	803.963	0	0	0
Lease assets are recognised at a carrying amount of	0	0	0	0

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
9. Other fixtures and fittings, tools and equipment				
Cost 1 January 2021	16.225.458	9.610.437	10.740.342	6.002.948
Additions during the year	7.512.482	7.000.674	6.490.592	4.882.405
Disposals during the year	-581.298	-385.653	-581.298	-145.011
Cost 31 December 2021	23.156.642	16.225.458	16.649.636	10.740.342
Depreciation and writedown 1 January 2021	-6.181.398	-2.626.208	-4.300.542	-2.089.461
Depreciation and writedown for the year	-5.205.417	-3.681.100	-3.668.765	-2.336.991
	262.833	125.910	480.563	125.910
Depreciation and writedown 31 December 2021	-11.123.982	-6.181.398	-7.488.744	-4.300.542
Carrying amount, 31 December 2021	12.032.660	10.044.060	9.160.892	6.439.800
Lease assets are recognised at a carrying amount of	0	0	0	0

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
10. Investments in subsidiaries				
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	0	0	1.175.944	453.334
Additions during the year	0	0	2.921.263	722.610
Cost 31 December 2021	0	0	4.097.207	1.175.944
Revaluations, opening balance 1 January 2021	0	0	-6.738.708	-699.083
Translation by use of the exchange rate valid on b	0	0	-333.925	9.362
Results for the year before goodwill amortisation	0	0	3.893.686	-6.048.987
Revaluation 31 December 2021	0	0	-3.178.947	-6.738.708
Offsetting against debtors	0	0	5.040.398	5.670.664
Transferred to provisions	0	0	118.818	810.312
Set off against debtors and provisions for liabilities	0	0	5.159.216	6.480.976
Carrying amount, 31 December 2021	0	0	6.077.476	918.212
The item includes goodwill with an amount of	0	0	0	0

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, RAINS ApS
Rains USA INC., USA	100 %	-4.841.528	543.438	0
Rains Shanghai Trade Co. Ltd., Kina	100 %	2.970.499	1.544.708	2.970.499
Rains Norway AS, Norge	100 %	1.976.864	1.106.207	1.976.864
Rains International Ltd., England	100 %	806.365	715.697	806.365
Rains Germany GmbH, Tyskland	100 %	172.915	211.738	172.915
Rains Sweden AB, Sverige	100 %	150.708	139.468	150.708
Drip Dutch B.V., Nederlandene	100 %	-317.688	-317.696	0
ISOG ApS, Danmark	100 %	125	-49.875	125

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	31/12 2021	31/12 2020	31/12 2021	31/12 2020
11. Other debtors				
Cost 1 January 2021	3.163.177	2.632.461	1.536.463	1.416.280
Additions	601.602	530.716	601.602	120.183
Disposals	-270.837	0	-42.000	0
Cost 31 December 2021	3.493.942	3.163.177	2.096.065	1.536.463
Book value 31 December 2021	3.493.942	3.163.177	2.096.065	1.536.463
Der specificeres således:				
Other debtors	3.493.942	3.163.177	2.096.065	1.536.463
	3.493.942	3.163.177	2.096.065	1.536.463
12. Deferred tax assets				
Deferred tax assets 1 January 2021	-53.000	-38.279	-53.000	-44.000
Deferred tax of the results for the year	457.000	-14.721	457.000	-9.000
	404.000	-53.000	404.000	-53.000
The following items are subject to deferred tax:				
Intangible assets	-20.000	-17.000	-20.000	-17.000
Property, plant, and equipment	71.000	-36.000	71.000	-36.000
Investments	356.000	0	356.000	0
Current assets	-3.000	0	-3.000	0
	404.000	-53.000	404.000	-53.000

Notes

All amounts in DKK.

13. Prepayments

Prepaid insurance	1.778.988	1.456.599	1.315.747	1.242.236
Other Prepayments	2.974.121	2.338.689	2.696.711	2.170.355
Commission	0	671.802	0	671.802
	<u>4.753.109</u>	<u>4.467.090</u>	<u>4.012.458</u>	<u>4.084.393</u>

14. Provisions for participating interests

Provision regarding subsidiariess	0	0	118.818	810.312
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>118.818</u>	<u>810.312</u>
Maturity is expected to be:				
1-5 years	0	0	118.818	810.312
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>118.818</u>	<u>810.312</u>

15. Charges and security

For bank debts, DKK 695.000, the parent company has provided security in parent company assets representing a nominal value of DKK 1.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Inventories	DKK 57.809.000
Receivable from sales and services	DKK 57.669.000
Other fixtures and fittings, tools and equipment	DKK 9.161.000
Intangible rights	DKK 6.739.000

Notes

All amounts in DKK.

16. Contingencies

Contingent liabilities

The Parant company has entered into leasing contracts with an total outstanding leasing payment DKK 305.000.

The Group has entered into leasing contracts with an total outstanding leasing payment DKK 1.049.000.

The Parant company has entered lease (rent) agreements with an total outstanding lease payment DKK 25.473.000. The Parant company has guarantee for subsidiaries' lease (rent) DKK 19.961.000.

The Group has entered lease (rent) agreements with an total outstanding lease payment DKK 45.434.000.

Guarantee commitments and other contingent liabilities:

For rent commitments through the bank, the Parant company and the Group has provided a total bank guarantee DKK 11.524.000.

The parent company and the group has guaranteed a subsidiary's bank credit of 90 t.US dollars. The subsidiary's bank accounts show deposits per. 31 December 2021, which is why the credit has not been used.

Foreign Exchange Products:

The Parant company has entered into Foreign Exchange Products totaling 850 t. Eur where the balance per. 31 December 2021 shows a loss of DKK 13,000.

Joint taxation

With Hesselager Holding ApS, company reg. no 34472785 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The joint taxation of the jointly taxed companies in the joint taxation appears in the management company's annual report.

Notes

All amounts in DKK.

16. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

17. Related parties

Controlling interest

Hesselager Holding ApS, Krathusvej 3, 8240 Risskov.

Majority shareholder

Transactions

The company in the RAINS ApS Group has during the financial year had transactions on market terms.

Transactions with related parties have been made on market terms, whereby no further disclosure is made in accordance with section §98C of the Danish Financial Statements Act.

Consolidated annual accounts

The company is included in the consolidated annual accounts of Hesselager Holding ApS, Krathusvej 3, 8240 Risskov.

18. Adjustments

Depreciation, amortisation, and impairment	6.229.108	4.165.650
Other financial income	-3.035.838	-41.048
Other financial expenses	637.833	1.392.594
Tax on ordinary results	15.600.913	10.298.662
	<u>19.432.016</u>	<u>15.815.858</u>

Notes

All amounts in DKK.

	Group	
	2021	2020
	<u> </u>	<u> </u>
19. Change in working capital		
Change in inventories	-25.056.259	-2.842.114
Change in receivables	-23.046.528	-7.700.740
Change in trade payables and other payables	44.322.707	11.083.789
	<u>-3.780.080</u>	<u>540.935</u>
